
お客様 各位 

平成２６年１１月吉日 

本社移転のご通 知 

 

拝啓 晩秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて このたび弊社では業務拡大に伴い本社が手狭になり、業務のより 

一層の強化充実を図るため、本社を下記の通り移転することになりました。 

これに伴い住所・電話番号が変更となります。 

 新本社は倉庫と事務所が一体化し、迅速な対応による営業効率の向上を 

目指すと伴に、皆様のご来訪にも十分な対応ができるものと存じます。 

 つきましては皆様のご期待にお応えできますよう、一層のサービス向上 

に励む所存でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧をたまわりますよう 

お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社フリーパネル 

代表取締役社長 秋山 武男  社員一同 

 

以上 

新住所     〒３６３－０００８ 

        埼玉県桶川市坂田５３９－３ 

電話番号     ０４８－７２８－０１２１ 

ＦＡＸ      ０４８－７２８－０１８１ 

業務開始日   平成２６年１１月１７日（月曜日） 


